
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
WÓJTA GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zminiające zarządzenie Nr 65/2020 Wójta Gminy Ostrówek z dnia 11 sierpnia 2020r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat oraz określenia wzorów umów zawieranych w celu korzystania z pomieszczeń 

w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ostrówek 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), w związku z uchwałą Nr 
XXVI/181/17 Rady Gminy Ostrówek z dnia 8 listopada 2017 r., w sprawie zasad korzystania i ustalania opłat 
za najem lub dzierżawę pomieszczeń szkolnych w jednostkach oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Ostrówek  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 65/2020 Wójta Gminy Ostrówek z dnia 11 sierpnia 2020r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat oraz określenia wzorów umów zawieranych w celu korzystania z pomieszczeń w szkołach 
i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ostrówek § 1.1. otrzymuje nowe 
brzmienie : 

„§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z pomieszczeń w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Ostrówek w wysokości: 

1) sale lekcyjne, przedszkolne - 30,00 zł / godz.; 

2) sala gimnastyczna duża 60,00 zl/godz.; 

3) sala gimnastyczna mala 40,00 zł/godz.; 

4) pozostałe pomieszczenia 15,00 zł/m²”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Ostrówek 
 
 

Ryszard Turek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1886


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 WÓJTA GMINY OSTRÓWEK z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1 ust. 1


	§ 2


		2024-02-29T13:18:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




